

Chikara Holding ApS

Amundsensvej 52, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 20 32 29

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Lars Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 7 |
| Balance 30. juni 2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | Chikara Holding ApS Amundsensvej 52 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 29 20 32 29 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Gladsaxe |
| Direktion | Lars Rasmussen |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktiviteter gennem datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 95.726, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 519.617.

Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet udbruddet af COVID-19 i regnskabsåret.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets bruttofortjeneste og indtægter fra kapitalandele er påvirket i indeværende regnskabsår. Det forventes også at være gældende for det kommende regnskabsår, men det er ikke muligt opgøre effekterne heraf på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 104.315 | 292.446 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -18.505 | -18.505 |
| Resultat før finansielle poster | | 85.810 | 273.941 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 16.859 | 83.280 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -4.021 | -4.436 |
| Resultat før skat | | 98.648 | 352.785 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.922 | -81.075 |
| Årets resultat | | 95.726 | 271.710 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 55.300 | 54.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 53.038 | 0 |
| Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger | | -14.434 | -14.414 |
| Overført resultat | | 1.822 | 232.124 |
| | | 95.726 | 271.710 |

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 55.515 | 74.020 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 55.515 | 74.020 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 178.038 | 216.254 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 525.140 | 425.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 703.178 | 641.254 |
| Anlægsaktiver i alt | | 758.693 | 715.274 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 56.628 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 13.794 | 59.136 |
| Tilgodehavender | | 13.794 | 115.764 |
| Likvide beholdninger | | 54.461 | 189.109 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 68.255 | 304.873 |
| Aktiver i alt | | 826.948 | 1.020.147 |

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 53.038 | 0 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 43.302 | 57.736 |
| Overført resultat | | 242.977 | 241.155 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | | 519.617 | 477.891 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 12.213 | 16.284 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 12.213 | 16.284 |
| Selskabsskat | | 4.602 | 103.422 |
| Anden gæld | | 22.713 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 27.315 | 103.422 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 138.055 | 360.520 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 281 | 743 |
| Selskabsskat | | 103.422 | 2.707 |
| Anden gæld | | 26.045 | 58.580 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 267.803 | 422.550 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 295.118 | 525.972 |
| Passiver i alt | | 826.948 | 1.020.147 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- | Reserve for nettop- skrivning efter den indre | Reserve for udviklingso- mkostninge r | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------|----------------|---|--|----------------------|--|----------------|
| | kapital | værdi me- tode | kr. | kr. | kr. | kr. |
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli | 125.000 | 0 | 57.736 | 241.155 | 54.000 | 477.891 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets resultat | 0 | 53.038 | -14.434 | 1.822 | 55.300 | 95.726 |
| Egenkapital 30. juni | 125.000 | 53.038 | 43.302 | 242.977 | 55.300 | 519.617 |

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|--------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 4.021 | 4.436 |
| | 4.021 | 4.436 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 5.808 | 64.286 |
| Årets udskudte skat | -4.071 | -4.072 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 1.185 | 20.861 |
| | 2.922 | 81.075 |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | Færdiggjorte udviklingsproje kter kr. |
| Kostpris 1. juli | | 92.525 |
| Kostpris 30. juni | | 92.525 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | | 18.505 |
| Årets afskrivninger | | 18.505 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | | 37.010 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | | 55.515 |

| | 2020 | 2019 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 380.000 | 380.000 |
| Afgang i årets løb | -255.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni | <u>125.000</u> | <u>380.000</u> |
| Værdireguleringer 1. juli | -163.746 | -235.000 |
| Årets afgang | 374.882 | 0 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | 0 | 0 |
| Årets resultat | -158.098 | 80.123 |
| Afskrivning på goodwill | 0 | -8.869 |
| Værdireguleringer 30. juni | <u>53.038</u> | <u>-163.746</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>178.038</u> | <u>216.254</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------|----------|-----------|
| Mindness ApS | Hellerup | 100% |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende mellem datterselskabet Mindness ApS og dennesbankforbindelse.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
